

Tháng 03.20
Quý Tiền mặt

NGÀY	DIỄN GIẢI	THU	CHI	TỔN
	TỔN			101.518.349
3/2/2020	Đỗ Kim Thư	1.500.000		103.018.349
3/2/2020	BS Nguyễn Văn Phúc	1.500.000		104.518.349
3/2/2020	Anh Long	200.000		104.718.349
3/2/2020	Ân Danh	200.000		104.918.349
3/2/2020	Anh Tung	50.000		104.968.349
3/2/2020	Ân Danh	500.000		105.468.349
3/2/2020	ANH TUAN ANH CTY CUONG THINH (C/K ACB ngày 2/3	2.000.000		107.468.349
3/2/2020	Ân danh PT013347	1.000.000		108.468.349
3/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ân danh ủng hộ quán cơm nu cưới 6, PT020786, ngày 05-02-20		500.000	107.968.349
3/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vo Tan Quyen ủng hộ quán cơm nu cưới 8, PT020787, ngày 05-02-20		100.000	107.868.349
3/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ân danh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cưới 3, PT020805, ngày 11-02-20		1.000.000	106.868.349
3/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm VPLS Bui Thanh Luat ủng hộ quán cơm nu cưới 6, PT020833, ngày 17-02-20		500.000	106.368.349
3/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Việt Hương hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu cưới 3, PT021017, ngày 01-03-20		1.000.000	105.368.349
3/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Việt Hương hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cưới 7, PT021018, ngày 01-03-20		1.000.000	104.368.349
3/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vo Thi Minh Napc ủng hộ quán cơm. Nu cưới 7, PT021021, ngày 02-03-20		500.000	103.868.349
3/2/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Công ty VBE hỗ trợ chi phí phở cho mọi người tháng 02/2020 nu cưới 1		7.537.000	96.331.349
3/2/2020	Nguyễn Thị Hồng Nhung	1.700.000		98.031.349
3/2/2020	Phạm Hoài Thân	500.000		98.531.349
3/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 03 cho Nu Cưới 4		2.200.000	96.331.349
3/2/2020	Chi Tiền	1.000.000		97.331.349
3/2/2020	Cô Bảy Hass	5.000.000		102.331.349
3/2/2020	Cô Từ Thị Viên - Cư xá Trần Quang Diệu	1.000.000		103.331.349
3/2/2020	Thầy Võ Anh Dũng - Nguyễn Hiếu Trưởng Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong 2005-2014	5.000.000		108.331.349
3/2/2020	Vô Thủy Vi - CK Eximbank (28/2/2020)	500.000		108.831.349
3/2/2020	Dương Quốc Cường - CK Eximbank	5.300.000		114.131.349
3/2/2020	Anh Bruno - CK Eximbank	300.000		114.431.349
3/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 03 cho Nu Cưới 8		18.100.000	96.331.349
3/2/2020	Chi Tiền	500.000		96.831.349
3/2/2020	Trương Thị Lệ Tâm	1.000.000		97.831.349
3/2/2020	CÔNG L	200.000		98.031.349
3/3/2020	Chi Hai	200.000		98.231.349
3/3/2020	LA NGOC HUYEN TRAN UNG HO (c/k ACB ngày 3/3/2020)	2.000.000		100.031.349
3/3/2020	Anh Lê Hữu Tâm	1.000.000		101.031.349
3/3/2020	Đặng Anh Quân	2.000.000		103.031.349
3/3/2020	Ân danh	100.000		103.131.349
3/3/2020	Nguyễn Thị Vân	1.000.000		104.131.349
3/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 03 cho Nu Cưới 4		3.100.000	101.031.349
3/3/2020	Ân Danh	19.000		101.050.349
3/3/2020	Công ty Cổ phần Dược phẩm Hương Việt(Ngày 2/3)	2.000.000		103.050.349
3/3/2020	Ân Danh	5.000.000		108.050.349
3/3/2020	Ân Danh	30.000		108.080.349
3/3/2020	Cô Trần Thị Mai Khuê(Ngày 3/3)	200.000		108.280.349
3/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 03 cho Nu Cưới 6		7.249.000	101.031.349
3/3/2020	Phạm Hoài Thân (02/03)	500.000		101.531.349
3/3/2020	DINH THI NGOC ANH (chuyển khoản VCB 02/03)	1.000.000		102.531.349
3/3/2020	Lê Đỗ Kim Tước	100.000		102.631.349
3/3/2020	LE HUY THUC MY (chuyển khoản VCB 02/03)	1.000.000		103.631.349
3/3/2020	NGO NGUYEN HOANG KIM THY (chuyển khoản VCB 02/03)	200.000		103.831.349
3/3/2020	LAM SANH HUNG 71-78 (chuyển khoản VCB 02/03)	1.000.000		104.831.349
3/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 03 cho Nu Cưới 7		3.800.000	101.031.349
3/3/2020	LAM SANH HUNG 71-78 (CK SACCOM 02/03)	1.000.000		102.031.349
3/3/2020	DINH THI NGOC ANH (CK SACCOM 02/03)	1.000.000		103.031.349
3/3/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nu Cưới 7 đợt 01 /tháng 03		2.000.000	101.031.349
3/3/2020	Ân Danh	1.000.000		102.031.349
3/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 03 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		1.000.000	101.031.349
3/4/2020	Lưu Tú Hoa	1.000.000		102.031.349
3/4/2020	Chi Tiền	1.000.000		103.031.349
3/4/2020	Anh Bình	20.000		103.051.349
3/4/2020	Anh Bình (Chúc Quán Cơm Nu Cưới ngày càng phát triển)	20.000		103.071.349
3/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 03 cho Nu Cưới 2		40.000	103.031.349
3/4/2020	Cô Đặng Thị Chiêu Huyền - Giáo viên Trường Chuyên Lê Hồng Phong	500.000		103.531.349
3/4/2020	Cựu học sinh khóa 71/78 P. Kỳ Lê Hồng Phong	200.000		103.731.349
3/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 03 cho Nu Cưới 8		700.000	103.031.349
3/5/2020	Anh Việt	5.000.000		108.031.349
3/5/2020	Ông Võ Hữu Thành, bà Lâm Bích Nguyệt, 178 Cõ Giang, Q. 1	2.500.000		110.531.349
3/5/2020	Ông Võ Hữu Thị Nguyễn Thị Thủy Trang, 178 Cõ Giang, Q. 1	1.500.000		112.031.349
3/5/2020	Bà Lâm Bích Vân, Lâm Thủy Vân (cháu) 64E Pasteur, Q. 1	500.000		112.531.349
3/5/2020	Bà Trần Thị Cẩm Chi.cư số 1 Tôn Thất Thuyết, Q.4	500.000		113.031.349
3/5/2020	BUN - TAY Quán 1	2.000.000		115.031.349
3/5/2020	Ni Cõ AN HUONG(USA)	3.000.000		118.031.349
3/5/2020	Anh Hùng	500.000		118.531.349
3/5/2020	Chi Tiền	477.000		119.008.349
3/5/2020	PT CHUYEN KHOAN	1.500.000		120.508.349
3/5/2020	Anh Hùng	2.000.000		122.508.349
3/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 03 cho Nu Cưới 4		4.477.000	118.031.349
3/5/2020	Chơn Ngõ Châu(Ngày 4/3)	10.000.000		128.031.349
3/5/2020	Kim Thoa- Kỷ Niệm	500.000		128.531.349
3/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 03 cho Nu Cưới 6		10.500.000	118.031.349
3/5/2020	Ân danh	1.000.000		119.031.349
3/5/2020	NLB - CK Eximbank	300.000		119.331.349
3/5/2020	Le Chon Nhat Binh- Cựu học sinh THPT Chuyên LHP Khóa 06/09 - CK Eximbank	2.000.000		121.331.349
3/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 03 cho Nu Cưới 8		3.300.000	118.031.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Quỳnh Nga hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoàng Mai ký 452, PT020844, ngày 20-02-20		1.000.000	117.031.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Lap Phong hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoàng Mai ký 452, PT020845, ngày 20-02-20		1.000.000	118.031.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm C. Giang hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoàng Mai ký 452, PT020847, ngày 20-02-20		400.000	115.631.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngo Kieu Phuc Thao hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoàng Mai ký 452, PT020849, ngày 20-02-20		500.000	115.131.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoàng Mai ký 452, PT013339, ngày 21-02-20		2.000.000	113.131.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vo Dinh Nhat Huy hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoàng Mai ký 452, PT013341, ngày 21-02-20		1.000.000	112.131.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Cu Ba Bui Thi Viet hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoàng Mai ký 452, PT021003, ngày 25-02-20		10.000.000	102.131.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Huỳnh Thị Huệ hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoàng Mai ký 452, PT021013, ngày 28-02-20		2.000.000	100.131.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Việt Hương hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoàng Mai ký 452, PT021015, ngày 01-03-20		1.000.000	99.131.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ân danh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoàng Mai ký 452, PT021025, ngày 02-03-20		200.000	98.931.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Bui Kieu Anh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc ký 453, PT021006, ngày 25-02-20		1.000.000	97.931.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Lap Phong hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc ký 453, PT021007, ngày 25-02-20		1.000.000	96.931.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc ký 453, PT013345, ngày 26-02-20		2.000.000	94.931.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vo Dinh Nhat Huy hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc ký 453, PT021008, ngày 28-02-20		1.000.000	93.931.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngo Kieu Phuc Thao hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc ký 453, PT021011, ngày 27-02-20		500.000	93.431.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ho Nguyệt Nhi hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc ký 453, PT021012, ngày 28-02-20		3.000.000	90.431.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Việt Hương hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc ký 453, PT021014, ngày 01-03-20		1.000.000	89.431.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Cu Ba Bui Thi Viet hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc ký 453, PT021032, ngày 03-03-20		3.000.000	86.431.349
3/6/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Dương Trinh Le Huong hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc ký 453, PT021033, ngày 03-03-20		1.000.000	85.431.349
3/6/2020	Bà Hồng Ngọc Hải	3.000.000		88.431.349
3/6/2020	Cô Dung	1.500.000		89.931.349
3/6/2020	Thiên Niệm và Thiên Vũ	2.000.000		91.931.349
3/6/2020	Ân Danh	100.000		92.031.349
3/6/2020	Anh Trần Phương Nam	100.000		92.131.349
3/6/2020	Anh Nguyễn Minh Châu	200.000		92.331.349
3/6/2020	Anh Bình	20.000		92.351.349
3/6/2020	Gia đình anh Huy	1.000.000		93.351.349
3/6/2020	Ông Trương Quang Hương	18.000.000		111.351.349
3/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 03 cho Nu Cưới 2		19.020.000	92.331.349
3/6/2020	Cô Ngô Kiều Phúc Thảo - Tài trợ môn Bùn Bò Huế	7.000.000		99.331.349
3/6/2020	Lý Hồng Giang P. Kỳ Khoa 63/70	1.000.000		100.331.349
3/6/2020	Huyền Thị Huệ - CK Eximbank	2.000.000		102.331.349
3/6/2020	Ân danh - CK Eximbank	1.000.000		103.331.349
3/6/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 03 cho Nu Cưới 8		11.000.000	92.331.349
3/7/2020	Hoàng Giang - Hải Minh	1.800.000		94.131.349
3/7/2020	Hải Minh	200.000		94.331.349
3/7/2020	Cô Liên	500.000		94.831.349

3/7/2020	Anh Quách Hiến Niên		2,000,000		96,831,349
3/7/2020	Cô Hồ Thị Cẩm Giang		2,000,000		98,831,349
3/7/2020	Chi Nguyễn Đình Diễm Kiều (Chúc bà con và nhân viên nhiều sức khỏe)		3,000,000		101,831,349
3/7/2020	Anh Duy Chánh		2,000,000		103,831,349
3/7/2020	An danh		200,000		104,031,349
3/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 03 cho Nụ Cười 2			7,200,000	96,831,349
3/7/2020	Phạm Thị Phần		300,000		97,131,349
3/7/2020	An danh		500,000		97,631,349
3/7/2020	Tập thể lớp văn bằng 2 - Luật Kinh Doanh K20- Đh Kinh Tế TPHCM		2,000,000		99,631,349
3/7/2020	Hà Phương		1,000,000		100,631,349
3/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 03 cho Nụ Cười 4			3,800,000	96,831,349
3/7/2020	Dr. Lê Trung Sơn 71-78 (USA)		3,000,000		99,831,349
3/7/2020	NGUYEN THANH SON 69-76 (chuyển khoản VCB 06/03)		4,000,000		103,831,349
3/7/2020	Nguyễn Thị Phương		1,500,000		105,331,349
3/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 03 cho Nụ Cười 7			8,500,000	96,831,349
3/7/2020	NGUYEN HUU PHAT (CK sacom 06/03)		1,000,000		97,831,349
3/7/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nụ Cười 7 đợt 02 /tháng 03			1,000,000	96,831,349
3/7/2020	An Danh		1,000,000		97,831,349
3/7/2020	Nguyễn Thị Thủy		1,000,000		98,831,349
3/7/2020	An Danh		1,000,000		99,831,349
3/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 03 cho Nụ Cười 6			3,000,000	96,831,349
3/9/2020	Anh Huỳnh Cẩm Tường		100,000		96,931,349
3/9/2020	An Danh		600,000		97,531,349
3/9/2020	Cổ Lưu Tiểu Điền (451/38 Phạm Thế Hiển, P3, Q8)		1,000,000		98,531,349
3/9/2020	Anh Hưng		500,000		99,031,349
3/9/2020	Nathan Nguyễn - Chuyên Toán Lê Hồng Phong Khóa 92/96 - CK Eximbank		1,000,000		100,031,349
3/9/2020	Chi Ngọc		100,000		100,131,349
3/9/2020	An danh - CK Eximbank		500,000		100,631,349
3/9/2020	Ngân hàng TCMP Xuất nhập khẩu Việt Nam - CK Eximbank		1,000,000		101,631,349
3/9/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 03 cho Nụ Cười 8			2,600,000	99,031,349
3/9/2020	Cô Quỳnh Như		1,000,000		100,031,349
3/9/2020	Anh Phạm Văn Hiến(Aikido Mỹ)		4,640,000		104,671,349
3/9/2020	Liên Nguyệt		5,000,000		109,671,349
3/9/2020	Pháp Huệ		100,000		109,771,349
3/9/2020	An Danh		200,000		109,971,349
3/9/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 03 cho Nụ Cười 6			10,940,000	99,031,349
3/10/2020	Chi Linh		500,000		99,531,349
3/10/2020	Bà Đàm Thị Kiêm, Ông Dương Văn Bích, 65A Trần Đình Xu		500,000		100,031,349
3/10/2020	Chi Phạm Quỳnh Anh		500,000		100,531,349
3/10/2020	Anh Lê Văn Thơm		2,000,000		102,531,349
3/10/2020	Cô Mai Vũ		1,000,000		103,531,349
3/10/2020	Trần Duy Nam Anh		500,000		104,031,349
3/10/2020	Hồ Hữu Út		1,000,000		105,031,349
3/10/2020	Cô Thị Xuân Huyền		500,000		105,531,349
3/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 03 cho Nụ Cười 4			2,000,000	103,531,349
3/10/2020	Chi Ngọc Giao		500,000		104,031,349
3/10/2020	Hồ Tân Tê 72-79		500,000		104,531,349
3/10/2020	Ô B Đình Văn Phương 64-71		300,000		104,831,349
3/10/2020	HO QUOC LUC (chuyển khoản VCB 09/03)		200,000		105,031,349
3/10/2020	LUONG NGOC THUY AN (chuyển khoản VCB 09/03)		500,000		105,531,349
3/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 03 cho Nụ Cười 7			2,000,000	103,531,349
3/11/2020	UNG HO QUAN COM NU CUOI		500,000		104,031,349
3/11/2020	Anh Bình		40,000		104,071,349
3/11/2020	Chi Thanh		50,000		104,121,349
3/11/2020	Cô Y Nhi		100,000		104,221,349
3/11/2020	Chi Mỹ Hương		200,000		104,421,349
3/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 03 cho Nụ Cười 2			890,000	103,531,349
3/12/2020	Anh Dương, Anh Khánh, Anh Nho		9,000,000		112,531,349
3/12/2020	Cô Xuân Thu, Cách Mạng Tháng Tám		1,000,000		113,531,349
3/12/2020	Anh Cường		5,000,000		118,531,349
3/12/2020	Anh Hưng		500,000		119,031,349
3/12/2020	HUYNH ANH		1,000,000		120,031,349
3/12/2020	Chi Thanh		3,000,000		123,031,349
3/12/2020	An Danh		50,000		123,081,349
3/12/2020	Đình Thái Châu		1,000,000		124,081,349
3/12/2020	Chi Thanh		3,000,000		127,081,349
3/12/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 03 cho Nụ Cười 4			4,000,000	123,081,349
3/12/2020	Chi Ngân		200,000		123,281,349
3/12/2020	Chi Thanh		200,000		123,481,349
3/12/2020	Đặng Quốc Minh		1,000,000		124,481,349
3/12/2020	Chi Văn		1,000,000		125,481,349
3/12/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 03 cho Nụ Cười 6			2,400,000	123,081,349
3/12/2020	Cô Diệu Thông		1,000,000		124,081,349
3/12/2020	HUYNH TAN HUNG 58-64 (chuyển khoản VCB 11/03)		500,000		124,581,349
3/12/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 03 cho Nụ Cười 7			1,500,000	123,081,349
3/13/2020	Cô Phạm Nguyệt Quới		2,000,000		125,081,349
3/13/2020	Chi Hạnh		500,000		125,581,349
3/13/2020	Anh Bình		20,000		125,601,349
3/13/2020	Cô Chủ Lương Chi Thanh		1,000,000		126,601,349
3/13/2020	Cô Lê Như Thủy		4,624,000		131,225,349
3/13/2020	Anh Bình		30,000		131,255,349
3/13/2020	Anh Bình		20,000		131,275,349
3/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 03 cho Nụ Cười 2			5,694,000	125,581,349
3/13/2020	Jenny Nguyễn		200,000		125,781,349
3/13/2020	Gia Đình Tuệ Bảo + Diệu Thảo		1,000,000		126,781,349
3/13/2020	Ngân		300,000		127,081,349
3/13/2020	Quốc		200,000		127,281,349
3/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 03 cho Nụ Cười 4			1,700,000	125,581,349
3/14/2020	Bà Lư Thị Mai Anh		500,000		126,081,349
3/14/2020	Vũ Tuấn Hùng + Vũ Thị Ngọc Hân		400,000		126,481,349
3/14/2020	Pháp Huệ		100,000		127,581,349
3/14/2020	AIKIDOJO Sài Gòn -kỳ năng tư vệ Sài Gòn		1,000,000		127,581,349
3/14/2020	Các con của Bùi Anh Tuấn		500,000		128,081,349
3/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 03 cho Nụ Cười 6			1,600,000	126,481,349
3/14/2020	Chi Hà (12/03)		200,000		126,681,349
3/14/2020	TU THANH NHON 72-79 (chuyển khoản VCB 13/03)		1,000,000		127,681,349
3/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 03 cho Nụ Cười 7			1,200,000	126,481,349
3/14/2020	Chi Thuận		500,000		126,981,349
3/14/2020	Chiêu Khai Tín - Lưu Mỹ Hào - CK Eximbank		140,000		127,121,349
3/14/2020	An danh		147,000		127,268,349
3/14/2020	Nguyễn Thị Quỳnh Phương - Cựu Học sinh LHP Khóa 90/93 - CK Eximbank		1,000,000		128,268,349
3/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 03 cho Nụ Cười 8			1,787,000	126,481,349
3/17/2020	Anh Bi		500,000		126,981,349
3/17/2020	MY LY UNG HO QUAN NU CUOI 1 (c/k ACB ngày 17/3)		300,000		127,281,349
3/17/2020	Anh Báo		500,000		127,781,349
3/17/2020	Chu Trần Kiến Tâm		200,000		127,981,349
3/18/2020	Nguyễn Thị Quỳnh Nga		1,000,000		128,981,349
3/18/2020	Nguyễn Hoàng Anh		1,000,000		129,981,349
3/18/2020	Cô Phương		1,000,000		130,981,349
3/18/2020	Vũ Chung Minh		1,500,000		132,481,349
3/18/2020	Gia đình Bibo		1,000,000		133,481,349
3/18/2020	Phụng Thanh Thủy		500,000		133,981,349
3/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 03 cho Nụ Cười 4			6,000,000	127,981,349
3/18/2020	Chu Tiên		500,000		128,481,349
3/18/2020	Hồ Nguyệt Nhi - CK Eximbank		2,000,000		130,481,349
3/18/2020	Quỳnh Anh Khoa - THPT Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 07/10 - CK Eximbank		500,000		130,981,349
3/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 03 cho Nụ Cười 8			3,000,000	127,981,349
3/18/2020	Phước Lộc Hưng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh ký 455		2,000,000		129,981,349
3/18/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt (VC827)		50,000,000		179,981,349
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Công ty VBE hỗ trợ chi phí cho mọi người tháng 03/2020 nụ cười 1			7,828,000	172,153,349
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lê Nguyễn Thanh Trúc ủng hộ quán cơm nụ cười 2 - PT021048, ngày 06-03-20			800,000	171,353,349
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lê Nguyễn Thanh Trúc ủng hộ quán cơm nụ cười 6 - PT020951, ngày 06-03-20			800,000	170,553,349
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Đinh Văn Hưng ủng hộ quán cơm nụ cười 7 - PT020956, ngày 07-03-20			1,000,000	169,553,349
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh ủng hộ quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng - PT020958, ngày 07-03-20			500,000	169,053,349
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Hồng Châu hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nụ Cười 3 - PT020970, ngày 11-03-20			1,000,000	168,053,349
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Minh ủng hộ quán cơm nụ cười 6 - PT020980, ngày 16-03-20			250,000	167,803,349
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm VPLS Bùi Thanh Luật ủng hộ quán cơm nụ cười 6 - PT020909, ngày 17-03-20			500,000	167,303,349
3/19/2020	Phong Tư Văn		500,000		167,803,349

3/19/2020	Bác Võ Thị Tâm		1,000,000		168,803,349
3/19/2020	Nguyễn Ngọc Diệp		2,730,600		171,533,949
3/19/2020	Anh Bình		20,000		171,553,949
3/19/2020	Anh Bình		20,000		171,573,949
3/19/2020	Chi Trần Kim Ngân		1,000,000		172,573,949
3/19/2020	Cô Túc Mach		200,000		172,773,949
3/19/2020	Ung hồ tiền nước đồng chai		900,000		173,673,949
3/19/2020	Nguyen Thi Dong Quynh		1,000,000		174,673,949
3/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 03 cho Nu Cười 2			3,140,000	171,533,949
3/19/2020	BUI THI KIM HIEN (chuyển khoản VCB 16/03)		3,000,000		174,533,949
3/19/2020	BANH DUY HIEN MY (chuyển khoản VCB 18/03)		500,000		175,033,949
3/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 03 cho Nu Cười 7			3,500,000	171,533,949
3/19/2020	LE THI NGOC TRAM (ck Sacom 17/03)		200,000		171,733,949
3/19/2020	BANH DUY HIEN MY (ck sacom18/03)		500,000		172,233,949
3/19/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nu Cười 7 đợt 03 /tháng 03			700,000	171,533,949
3/20/2020	Trần Thị Thiết		100,000		171,633,949
3/20/2020	Dung Lê		1,000,000		172,633,949
3/20/2020	Mã Lê Thị Hương-Bà Mai Hữu Châu		5,000,000		177,633,949
3/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 03 cho Nu Cười 6			6,100,000	171,533,949
3/20/2020	Bat - Cựu học sinh D3 Lê Hồng Phong Khóa 04/07 - CK Eximbank		100,000		171,633,949
3/20/2020	Nguyễn Thị Bình Minh - Cựu Học sinh Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 94/97 - CK Eximbank		1,000,000		172,633,949
3/20/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 03 cho Nu Cười 8			1,100,000	171,533,949
3/20/2020	Dư Xuân Hòa		300,000		171,833,949
3/20/2020	Cô Hải : Tài trợ mua gạo cho học sinh nghèo		3,000,000		174,833,949
3/20/2020	Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nu Cười 3 "Em đến trường" đợt 01 /tháng 3			3,300,000	171,533,949
3/21/2020	Cô Dung Bền Vãn Đền		1,000,000		172,533,949
3/21/2020	Phạm Thị Lâm Đình		1,000,000		173,533,949
3/21/2020	Anh Hùng		500,000		174,033,949
3/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 03 cho Nu Cười 4			2,500,000	171,533,949
3/21/2020	Ân danh		1,000,000		172,533,949
3/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 03 cho Nu Cười 6			1,000,000	171,533,949
3/21/2020	Huê + Trinh + Chi Tú + VC Chip + VC Cẩm (20/03)		1,900,000		173,433,949
3/21/2020	KTS Diệp Kim Hằng		2,000,000		175,433,949
3/21/2020	Đào Minh Hoàng 64-71		1,000,000		176,433,949
3/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 03 cho Nu Cười 7			4,900,000	171,533,949
3/21/2020	Ân danh - CK Eximbank		100,000		171,633,949
3/21/2020	Hải Du Sài Gòn		2,000,000		173,633,949
3/21/2020	Vũ Thủy Uyên Phương - CK Eximbank		500,000		174,133,949
3/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 03 cho Nu Cười 8			2,600,000	171,533,949
3/23/2020	Nhóm ACE Youtuber Anh Bì Từ An Nhiên		512,000		172,045,949
3/23/2020	Cô Thanh		200,000		172,245,949
3/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 03 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			712,000	171,533,949
3/23/2020	Anh Danh		1,500,000		173,033,949
3/23/2020	Cô Hà		700,000		173,733,949
3/23/2020	Anh Kim Long		1,000,000		174,733,949
3/23/2020	Anh Nguyễn Hoàng Phương		500,000		175,233,949
3/23/2020	Chi Lê Bằng Tâm		3,500,000		178,733,949
3/25/2020	Chi Lê Trung Việt hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh ký 455		2,000,000		180,733,949
3/26/2020	NTSHP lần 10 ngày 20/03/2020 tại NCS			3,100,500	177,633,449
3/26/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Công ty VBE hỗ trợ chi phí phổ cho mọi người tháng 03/2020 đợt 1 nu cười 4			2,854,000	174,779,449
3/26/2020	Thủy Hằng (24/03)		200,000		174,979,449
3/26/2020	Nguyễn Thành Tâm 70-76 (USA)		11,765,000		186,744,449
3/26/2020	CTPCMN		256,000		187,000,449
3/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 03 cho Nu Cười 7			12,221,000	174,779,449
3/27/2020	NTSHP lần 11 ngày 26/03/2020 tại NCS7			6,118,200	188,861,249
3/27/2020	Ân danh - CK Eximbank		500,000		189,361,249
3/27/2020	Ân danh - CK Eximbank		2,000,000		191,361,249
3/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 03 cho Nu Cười 8			2,500,000	188,861,249
3/27/2020	Anh Lai (TXQT)		60,000		188,921,249
3/27/2020	Chi Phan Nữ Ngọc Lan (UBMT tỉnh Quảng Trị)		500,000		189,421,249
3/27/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 03 cho Quán Yên Vui Mai Linh Quảng Trị			560,000	188,861,249
3/28/2020	Anh Bình		20,000		188,881,249
3/28/2020	Anh Bình		20,000		188,901,249
3/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 03 cho Nu Cười 2			40,000	188,941,249
3/28/2020	Chi Thu		500,000		189,441,249
3/28/2020	Nguyễn Nhật Thành		500,000		189,941,249
3/28/2020	Nguyễn Trí Phương Nam		500,000		190,441,249
3/28/2020	Nhóm bạn OPEN ARMS VIET-USA (Mở Rộng Vòng Tay Việt-USA)		25,850,000		196,291,249
3/28/2020	Thà Thiên - Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 93/96 - CK Eximbank		500,000		196,791,249
3/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 03 cho Nu Cười 4			27,850,000	188,861,249
3/29/2020	Tặng Thân Nữ Hồng và Anh Chi Đào - Vãn : Hỗ trợ các gia đình học sinh gặp khó khăn do đại dịch Covid -19		11,765,000		180,426,249
3/29/2020	Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nu Cười 3 "Em đến trường" đợt 02 /tháng 3			11,765,000	188,661,249
3/30/2020	Vũ Thủy Vi - CK Eximbank		500,000		189,161,249
3/30/2020	Thầy Võ Anh Dũng Nguyễn Hiếu Trường Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong 2005-2014		5,000,000		174,161,249
3/30/2020	Ân danh - CK Eximbank		200,000		174,361,249
3/30/2020	Cô Khanh - Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong Khóa 93/96 - CK Eximbank		3,000,000		177,361,249
3/30/2020	Nathan Nguyễn Chuyển Toàn Lê Hồng Phong Khóa 92/96 - CK Eximbank		1,500,000		178,861,249
3/30/2020	Cô Thiên - CK Eximbank : Lối nhân.Của ít lòng nhiều		300,000		179,161,249
3/30/2020	Ân danh		1,000,000		180,161,249
3/30/2020	Ân danh - CK Eximbank		500,000		180,661,249
3/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 03 cho Nu Cười 8			12,000,000	168,661,249
3/30/2020	Chi Thuoc Trang		500,000		169,161,249
3/30/2020	Liên Thị Khánh Nhơn		200,000		189,361,249
3/30/2020	Chi Thu Trang		1,000,000		170,361,249
3/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 03 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			1,700,000	168,661,249
3/31/2020	NGUYEN NGOC BAO CO (c/k ACB ngày 31/3)		500,000		169,161,249
3/31/2020	TRAN THI THANH TRAN (c/k ACB ngày 31/3)		2,000,000		171,161,249
3/31/2020	IB NGUYEN DUY NHUAN (c/k ACB ngày 31/3)		1,000,000		172,161,249
3/31/2020	IB NGUYEN VINH NGUYEN (c/k ACB ngày 31/3)		1,000,000		173,161,249
3/31/2020	Ân Danh (GD số 3719) (c/k ACB ngày 31/3)		200,000		173,361,249
3/31/2020	NGUYEN HONG THU (c/k ACB ngày 31/3)		300,000		173,661,249
3/31/2020	Ân Danh (GD số 3721) (c/k ACB ngày 31/3)		600,000		174,261,249
3/31/2020	Ân Danh (GD số 3722) (c/k ACB ngày 31/3)		2,000,000		176,261,249
3/31/2020	Ân Danh (GD số 3723) (c/k ACB ngày 31/3)		200,000		176,461,249
3/31/2020	IB DANG PHI NGA AN YEN (c/k ACB ngày 31/3)		500,000		176,961,249
3/31/2020	IB HO NGOC DUC (c/k ACB ngày 31/3)		500,000		177,461,249
3/31/2020	IB VO THI TUYET NHUNG (c/k ACB ngày 31/3)		300,000		177,761,249
3/31/2020	COM NGUOI NGHEO MUA COVID (c/k ACB ngày 31/3)		200,000		177,961,249
3/31/2020	BAN THUY CHUYEN (c/k ACB ngày 31/3)		1,000,000		178,961,249
3/31/2020	HA TRAN PHUC MY(c/k ACB ngày 31/3)		200,000		179,161,249
3/31/2020	MOMO (c/k ACB ngày 31/3)		500,000		179,661,249
3/31/2020	IBHO THI THE VAN (c/k ACB ngày 31/3)		1,000,000		180,661,249
3/31/2020	EM DUC (c/k ACB ngày 31/3)		500,000		181,161,249
3/31/2020	IB TRUONG MINH CHUC (c/k ACB ngày 31/3)		300,000		181,461,249
3/31/2020	IB DO NGUYET HA CHI TO MINH NGUYET (c/k ACB ngày 31/3)		2,000,000		183,461,249
3/31/2020	Ân Danh (GD số 3736) (c/k ACB ngày 31/3)		1,000,000		184,461,249
3/31/2020	LY BAO TRAN (c/k ACB ngày 31/3)		500,000		184,961,249
3/31/2020	Ân Danh (GD số 3738) (c/k ACB ngày 31/3)		200,000		185,161,249
3/31/2020	IBNGUYEN THI THANH MINH (c/k ACB ngày 31/3)		5,000,000		190,161,249
3/31/2020	QUACH THEM LAI (c/k ACB ngày 31/3)		500,000		190,661,249
3/31/2020	Ân Danh (GD số 3741) (c/k ACB ngày 31/3)		300,000		190,961,249
3/31/2020	NU CƯỜI TUI THIEN (c/k ACB ngày 31/3)		1,000,000		191,961,249
3/31/2020	Ân Danh (GD số 3743) (c/k ACB ngày 31/3)		200,000		192,161,249
3/31/2020	IB VU MANH NHAN NU CƯỜI (c/k ACB ngày 31/3)		100,000		192,261,249
3/31/2020	Ân Danh (GD số 3745) (c/k ACB ngày 31/3)		400,000		192,661,249
3/31/2020	Ân Danh (GD số 3746) (c/k ACB ngày 31/3)		500,000		193,161,249
3/31/2020	TIN TRUNG TRI (c/k ACB ngày 31/3)		1,500,000		194,661,249
3/31/2020	DUY NGUYEN (c/k ACB ngày 31/3)		450,000		195,111,249
3/31/2020	Ân Danh (GD số 3749) (c/k ACB ngày 31/3)		200,000		195,311,249
3/31/2020	Ân Danh (GD số 3750) (c/k ACB ngày 31/3)		300,000		195,611,249
3/31/2020	MOONTRAN EM CUA ANH NGO TRONG THANH (c/k ACB ngày 31/3)		1,000,000		196,611,249
3/31/2020	DIEP DOAN (c/k ACB ngày 31/3)		500,000		197,111,249
3/31/2020	Chi hỗ trợ tháng 2 cho Công ty TNHH Quán Cơm 126			101,080,600	96,030,649
3/31/2020	Em Hồng		500,000		96,530,649
3/31/2020	Anh chi Trí Tâm (USA)		4,740,000		101,270,649
3/31/2020	Nguyễn Thị Thanh		800,000		102,170,649
3/31/2020	Chi Thi		200,000		102,370,649
3/31/2020	Chi Lan		2,000,000		104,370,649
3/31/2020	Lê Ngọc Minh Hương		700,000		105,070,649

3/31/2020	Gia đình Minh Thủy		2,000,000		107,070,649
3/31/2020	Thầy Tuấn Anh trường THCS Collette		1,000,000		108,070,649
3/31/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 tháng 03 cho Nữ Cười 4			12,040,000	96,030,649
3/31/2020	Phạm Văn Tiến (28/03)		1,000,000		97,030,649
3/31/2020	Nguyễn Thị Hồng Đào (28/03)		800,000		97,830,649
3/31/2020	Chi An		1,000,000		98,830,649
3/31/2020	TRUONG HOANG PHUNG (chuyên khoản VCB)		1,000,000		99,830,649
3/31/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 03 cho Nữ Cười 7			3,800,000	96,030,649
3/31/2020	Ấn danh - CK Eximbank		200,000		96,230,649
3/31/2020	Ấn danh - CK Eximbank		500,000		96,730,649
3/31/2020	Ấn danh - CK Eximbank		1,000,000		97,730,649
3/31/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 03 cho Nữ Cười 8			1,700,000	96,030,649
3/31/2020	Anh Oliver		1,000,000		97,030,649
3/31/2020	Công ty được phẩm hương việt		2,000,000		99,030,649
3/31/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 03 cho Nữ Cười 6			3,000,000	96,030,649
			441,105,600	446,593,300	96,030,649

Tiền gửi ngân hàng (VND)

NGÀY	DIỄN GIẢI	Thu	Chi	TỔN
	Tôn			741,026,335
3/1/2020	Việt Hương (chuyên khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc ký 453	1,000,000		742,026,335
3/1/2020	Việt Hương (chuyên khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoàng Mai ký 452	1,000,000		743,026,335
3/1/2020	Việt Hương (chuyên khoản VCB) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ Cười 3	1,000,000		744,026,335
3/1/2020	Việt Hương (chuyên khoản VCB) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ Cười 7	1,000,000		745,026,335
3/1/2020	Nguyễn Trúc Thành (chuyên khoản VCB) hỗ trợ Chương Trình Phở cho người nghèo	800,000		745,826,335
3/1/2020	Nguyễn Trúc Thành (chuyên khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Thạch Minh Phụng ký 451	800,000		746,626,335
3/2/2020	Võ Thị Minh Ngọc (chuyên khoản ACB) ủng hộ quán cơm nữ cười 7	500,000		747,126,335
3/2/2020	Võ Thị Phương Thủy (chuyên khoản VCB)	200,000		747,326,335
3/2/2020	Ấn danh (chuyên khoản VCB) . PT021024	300,000		747,626,335
3/2/2020	Ấn danh (chuyên khoản Agribank) , PT021025 hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Hoàng Mai ký 452	200,000		747,826,335
3/3/2020	Công ty TNHH Phạm Mềm BSM (chuyên khoản VCB)	50,000,000		748,826,335
3/3/2020	Nguyễn Thị Vinh Thành (chuyên khoản VCB)	1,000,000		749,826,335
3/3/2020	Nguyễn Duy Linh (chuyên khoản VCB)	1,000,000		750,826,335
3/3/2020	Trần Ngọc Anh Tuấn (chuyên khoản VCB)	300,000		751,126,335
3/3/2020	chuyển tiền hỗ trợ suất ăn cho các trường.Mang Lanh Thôn 4 - Trà Nam,Long Túc Thôn 5 Trà Nam,Tak Ta Mãng Liệt Thôn 4 - Trà Nam ở huyện Nam Trà Mi tháng 03/2020		7,632,000	743,494,335
3/3/2020	Phi chuyển tiền		20,000	743,474,335
3/3/2020	Quý Từ Thiên Bông Sen chuyển tiền tài trợ Quán Yên Vui _ Thành Khê Đà Nẵng đợt 1/2020		50,000,000	693,474,335
3/3/2020	Phi chuyển tiền		25,000	693,449,335
3/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Do Văn Vinh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3, PT020551, ngày 22-01-20		12,430,000	681,019,335
3/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3, PT020552, ngày 24-01-20		3,000,000	678,019,335
3/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lê Kim Thành hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3, PT020553, ngày 30-01-20		566,000	677,453,335
3/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trần Trọng Han hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3, PT020561, ngày 03-02-20		1,000,000	676,453,335
3/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3, PT020562, ngày 03-02-20		7,000,000	669,453,335
3/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nhóm nữ hồng Anh Chi Đào Văn hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3, PT020555, ngày 12-02-20		11,585,000	657,868,335
3/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Anh Chi Huy Ly Va Hong To - Cali hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3, PT020557, ngày 15-02-20		6,990,000	650,878,335
3/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Công ty TNHH TMDV Ba Hai Bón HB hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3, PT020560, ngày 26-02-20		1,000,000	649,878,335
3/3/2020	Đo Vũ (chuyên khoản ACB) ủng hộ quán cơm 2000	200,000		650,078,335
3/3/2020	Cu Bà Thị Việt (chuyên khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc ký 453	3,000,000		653,078,335
3/3/2020	Ấn danh (chuyên khoản VCB) . PT 021033 hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Hoàng Phúc ký 453	1,000,000		654,078,335
3/3/2020	Châu Thị Hải - Châu Nhiễm Khanh (chuyên khoản VCB)	1,000,000		655,078,335
3/3/2020	Đo Hồng Hoa (chuyên khoản VCB) Chúc quý nhân được nhiều niềm vui và hạnh phúc	100,000		655,178,335
3/4/2020	Ấn danh (chuyên khoản VCB) . PT021036	100,000		655,278,335
3/4/2020	Phan Nguyễn Phương Vy (chuyên khoản ACB)	200,000		655,478,335
3/5/2020	Lê Thị Thanh Nguyệt (chuyên khoản VCB) Lối Nhân: Đóng góp vào Quỹ Bông Sen theo chỉ định của Di Lê Thị Thanh Nguyệt	12,700,000		668,178,335
3/5/2020	Võ Đình Nhật Huy (chuyên khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn ký 454	1,000,000		669,178,335
3/5/2020	Ấn danh (chuyên khoản BIDV) . PT021042 hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn ký 454	800,000		669,978,335
3/5/2020	Lam Khon Phong (chuyên khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn ký 454 - Lối Nhân : Mong Chủ mau chóng khỏe mạnh , Bình An	1,000,000		670,978,335
3/6/2020	Nguyễn Thị Thao Quyên (chuyên khoản ACB)	1,000,000		671,978,335
3/6/2020	Nguyễn Thụy Đông Hoàng (chuyên khoản VCB)	200,000		672,178,335
3/6/2020	Nguyễn Lạp Phong (chuyên khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn ký 454- Lối Nhân : Nam mo Duoc Su Luu Ly Quang Vuong Phi	1,000,000		673,178,335
3/6/2020	Ngo Kiều Phúc Thảo (chuyên khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn ký 454	500,000		673,678,335
3/6/2020	Chi quản lý fan và ảnh lẫn (SƯ PHAM) (chuyên khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3	4,628,000		678,306,335
3/6/2020	Chi bồi thị hương và ảnh minh khóa 6 chính trị kinh doanh (chuyên khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3	2,314,000		680,620,335
3/6/2020	Le Nguyễn Thành Trúc (chuyên khoản VCB) ủng hộ quán cơm nữ cười 2	800,000		681,420,335
3/6/2020	Le Nguyễn Thành Trúc (chuyên khoản VCB) ủng hộ quán cơm nữ cười 1	800,000		682,220,335
3/6/2020	Le Nguyễn Thành Trúc (chuyên khoản VCB) ủng hộ quán cơm nữ cười 6	1,000,000		683,220,335
3/6/2020	Le Nguyễn Thành Trúc (chuyên khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn ký 454	800,000		683,820,335
3/6/2020	Le Nguyễn Thành Trúc (chuyên khoản VCB) ủng hộ phở cho moi người	800,000		684,620,335
3/7/2020	Dinh Văn Hưng (chuyên khoản BIDV) ủng hộ quán cơm nữ cười 7	1,000,000		685,620,335
3/7/2020	Ấn danh (chuyên khoản VCB) .PT020958 ủng hộ quán Yên Vui Thành Khê Đà Nẵng	500,000		686,120,335
3/9/2020	Ấn danh (chuyên khoản ACB) .PT020959 hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn ký 454	100,000		686,220,335
3/9/2020	Đào Thị Thanh Vân (chuyên khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn ký 454	1,000,000		687,220,335
3/9/2020	Nguyễn Lê Khanh Yên (chuyên khoản BIDV)	1,000,000		688,220,335
3/9/2020	Nguyễn Thị Thanh Phương (chuyên khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn ký 454	200,000		688,420,335
3/9/2020	Hồ Quốc Lạc (chuyên khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn ký 454	500,000		688,920,335
3/9/2020	Hồ Quốc Lạc (chuyên khoản VCB) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3	500,000		689,420,335
3/10/2020	Trung Phạm (chuyên khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn ký 454	500,000		689,920,335
3/11/2020	Ấn danh (chuyên khoản VCB) . PT020566 hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3	7,000,000		696,920,335
3/11/2020	Trần Trọng Dami (chuyên khoản VCB) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 3	2,000,000		698,920,335
3/11/2020	Đào Thị Thanh Vân (chuyên khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 7	1,000,000		699,920,335
3/11/2020	Phạm Hoàng Việt (chuyên khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 7	500,000		700,420,335
3/11/2020	Triệu Mai Lan (chuyên khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ cười 7	500,000		700,920,335
3/11/2020	Quý Từ Thiên Bông Sen chuyển tiền đợt 02 HD/OBS/HD-Salescloud		80,770,620	620,149,715
3/11/2020	Phi chuyển tiền		11,000	620,138,715
3/11/2020	Chieu Khai Tin (chuyên khoản VCB)	300,000		620,438,715
3/11/2020	Ấn danh (chuyên khoản VCB) .PT20967	1,000,000		621,438,715
3/11/2020	Phan Nguyễn Phương Vy (chuyên khoản ACB)	200,000		621,638,715
3/11/2020	Ngo Trương Hoàng Thy (chuyên khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Thạch Minh Phụng ký 451	2,000,000		623,638,715
3/11/2020	Nguyễn Thị Hồng Châu (chuyên khoản VCB) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " _ Nữ Cười 3	1,000,000		624,638,715
3/11/2020	Ấn danh (chuyên khoản VCB) , PT020971 hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Tấn ký 454	200,000		624,838,715
3/11/2020	Ấn danh (chuyên khoản VCB) , PT020972	500,000		625,338,715
3/12/2020	Ấn danh (chuyên khoản Sacombank) , PT012620 hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi _ Nữ cười 7	5,000,000		630,338,715
3/12/2020	Nguyễn Thiên Đức (chuyên khoản VCB)	1,000,000		631,338,715
3/12/2020	Bích Nguyễn (chuyên khoản VCB)	500,000		631,838,715
3/12/2020	Ấn danh (chuyên khoản VCB) .PT020902	500,000		632,338,715
3/12/2020	Ấn danh (chuyên khoản VCB) .PT020903	5,000,000		637,338,715
3/13/2020	Nguyễn Duy Linh (chuyên khoản VCB)	1,000,000		638,338,715
3/13/2020	Ấn danh (chuyên khoản VCB) .PT020905	500,000		638,838,715
3/14/2020	Hoàng Thị Thủy Lien (chuyên khoản VCB)	1,000,000		639,838,715
3/15/2020	Lý Nguyễn (chuyên khoản VCB)	100,000		639,938,715
3/18/2020	Minh (chuyên khoản ACB) ủng hộ quán cơm nữ cười 6	250,000		640,188,715
3/16/2020	Huỳnh Thủy Tu (chuyên khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường _ Nữ cười 3	12,000,000		652,188,715
3/17/2020	Cô Yên (chuyên khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường _ Nữ cười 3	18,000,000		670,188,715
3/17/2020	Ấn danh (chuyên khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi _ Nữ cười 7	500,000		670,688,715
3/17/2020	VPLS Bùi Thanh Luật (chuyên khoản ACB) ủng hộ quán cơm nữ cười 6	500,000		671,188,715
3/17/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Chị Quân Mỹ Lan Và Anh Lân (Sư Phạm) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường _ Nữ Cười 3, PT020563, ngày 06-03-20		4,628,000	666,560,715
3/17/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Chị Bùi Thị Hương Và Anh Minh hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường _ Nữ Cười 3, PT020564, ngày 06-03-20		2,314,000	664,246,715
3/17/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Hồ Quốc Lạc hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường _ Nữ Cười 3, PT020565, ngày 09-03-20		500,000	663,746,715
3/17/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ấn danh hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường _ Nữ Cười 3, PT020566, ngày 11-03-20		7,000,000	656,746,715
3/17/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trần Trọng Dam hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường _ Nữ Cười 3, PT020567, ngày 11-03-20		2,000,000	654,746,715
3/17/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Huỳnh Thủy Tu hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường _ Nữ Cười 3, PT020568, ngày 16-03-20		12,000,000	642,746,715
3/17/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Cô Yên hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường _ Nữ Cười 3, PT020570, ngày 17-03-20		18,000,000	624,746,715
3/17/2020	Tông Ho Nha (chuyên khoản VCB)	2,000,000		626,746,715
3/18/2020	Vũ Hưng Tiên (chuyên khoản VCB)	2,000,000		628,746,715

3/18/2020	Trieu Mai Lan (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455			200,000			628,946,715
3/18/2020	Ngô Kiều Phúc Thảo (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455			500,000			629,446,715
3/18/2020	Võ Hoàng Huỳnh Hân (chuyển khoản ACB)			100,000			629,546,715
3/18/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt						579,546,715
3/18/2020	Hồ Quốc Lạc (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu Cười 7			500,000	50,000,000		579,546,715
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Triệu Mai Lan hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu Cười 7, PT012605, ngày 14-01-20				200,000		579,346,715
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ân danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu Cười 7, ngày 16-01-20				500,000		579,346,715
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trương Huệ Châu hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu Cười 7, PT012612, ngày 13-02-20				500,000		578,846,715
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ân danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu Cười 7, ngày 17-02-20				500,000		578,346,715
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Đào Thị Thanh Vân hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu Cười 7, PT012617, ngày 11-03-20				1,000,000		577,346,715
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phạm Hoàng Việt hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu Cười 7, PT012618, ngày 11-03-20				500,000		576,846,715
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Triệu Mai Lan hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu Cười 7, PT012619, ngày 11-03-20				500,000		576,346,715
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ân danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu Cười 7, PT012620, ngày 12-03-20				5,000,000		571,346,715
3/18/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ân danh hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu Cười 7, PT012621, ngày 17-03-20				500,000		570,846,715
3/19/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT020980			500,000			571,346,715
3/19/2020	Nguyễn Lạp Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455- Lôi Nhân : Nam mô Dược Sư Lưu Ly Quang Vương Phật			1,000,000			572,346,715
3/20/2020	Phi quản lý tài khoản Agribank tháng 03/2020				22,000		572,324,715
3/20/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT020982			300,000			572,024,715
3/20/2020	Cu Bà Bùi Thị Việt (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455			5,000,000			577,024,715
3/21/2020	My Tien (chuyển khoản VCB)			500,000			578,124,715
3/21/2020	Nguyễn Kim Hào - Lê Thị Mot (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455			1,500,000			579,624,715
3/21/2020	Nguyễn Kim Hào - Lê Thị Mot (chuyển khoản ACB) hỗ trợ kỳ tiếp theo			1,000,000			580,624,715
3/23/2020	Ân danh (chuyển khoản ACB), PT020988			1,000,000			581,624,715
3/23/2020	Đào Thị Thanh Vân (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu Cười 3			1,000,000			582,624,715
3/23/2020	Ân danh (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu Cười 7			200,000			582,824,715
3/24/2020	Ân danh (chuyển khoản Eximbank), PT020514 hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu Cười 3			500,000			583,324,715
3/24/2020	Việt Hoàng (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455			1,000,000			584,324,715
3/24/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng 03/2020			2,776			584,327,491
3/24/2020	Huyền Thị Huệ (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455			2,000,000			586,327,491
3/25/2020	Nguyễn Minh Thái (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nu cười 6			300,000			586,627,491
3/25/2020	Nguyễn Thu Hằng (chuyển khoản ACB)			200,000			586,827,491
3/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản ACB tháng 03/2020			32,390			586,859,881
3/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Agribank tháng 03/2020						586,859,201
3/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản BIDV tháng 03/2020			9,980			586,869,261
3/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB tháng 03/2020			40,991			586,910,252
3/25/2020	Phi quản lý tài khoản VCB tháng 03/2020				22,000		586,888,252
3/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB tháng 03/2020			21,955			586,910,207
3/25/2020	Phi quản lý tài khoản VCB tháng 03/2020				22,000		586,888,207
3/26/2020	Bùi Diệu Minh (chuyển khoản VCB)			5,000,000			591,888,207
3/26/2020	Le Huy Thúc My (chuyển khoản VCB)			1,000,000			592,888,207
3/26/2020	Ân danh (chuyển khoản ACB), PT020997 ủng hộ quán cơm nu cười 4			500,000			593,388,207
3/27/2020	Nguyễn Thị Bạch Yến (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục " Em đến Trường " Nu Cười 3			10,000,000			603,388,207
3/27/2020	Bùi Thị Tuyết Phương (chuyển khoản VCB)			500,000			603,888,207
3/27/2020	Nguyễn Thị Thanh Phương (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Công Vinh kỳ 455			200,000			604,088,207
3/28/2020	Nguyễn Duy Linh (chuyển khoản VCB)			1,000,000			605,088,207
3/29/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021802			500,000			605,588,207
3/29/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021803			1,000,000			606,588,207
3/29/2020	Phi quản lý tài khoản Sacombank tháng 03/2020				44,000		606,544,207
3/30/2020	Ân danh (chuyển khoản Agribank), PT021804			100,000			606,644,207
3/30/2020	Giá Đình Be PHILLY (chuyển khoản VCB)			1,000,000,000			1,606,644,207
3/30/2020	Ân danh (chuyển khoản BIDV), PT021806			500,000			1,607,144,207
3/30/2020	LNT Và HTH (chuyển khoản BIDV), PT021807			2,000,000			1,609,144,207
3/30/2020	Nguyễn Ngọc Anh Trang (chuyển khoản BIDV)			500,000			1,609,644,207
3/30/2020	Ngô Hà Bắc (chuyển khoản BIDV)			500,000			1,610,144,207
3/30/2020	Hà Đình (chuyển khoản VCB)			500,000			1,610,644,207
3/30/2020	Nguyễn Ngọc Thanh Tuyền (chuyển khoản VCB)			1,000,000			1,611,644,207
3/30/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021812			1,000,000			1,612,644,207
3/30/2020	Nguyễn Thị Thanh Lưu (chuyển khoản VCB)			50,000,000			1,662,644,207
3/30/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021814			10,000,000			1,672,644,207
3/30/2020	Vân Nguyễn (chuyển khoản VCB)			500,000			1,673,144,207
3/30/2020	Nguyễn Anh Tài (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nu cười 4			500,000			1,673,644,207
3/30/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021817			2,000,000			1,675,644,207
3/30/2020	Nguyễn Thị Thu Hà (chuyển khoản VCB)			5,000,000			1,680,644,207
3/30/2020	Trình Mỹ Thanh (chuyển khoản VCB)			10,000,000			1,690,644,207
3/30/2020	Hành Lien (chuyển khoản VCB)			1,000,000			1,691,644,207
3/30/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021821			500,000			1,692,144,207
3/30/2020	Mai Thủy Nhân - GS25 (chuyển khoản VCB)			1,300,000			1,693,444,207
3/30/2020	Nguyễn Hà Yên (chuyển khoản VCB)			500,000			1,693,944,207
3/30/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021824			1,000,000			1,694,944,207
3/30/2020	Soc Bun (chuyển khoản VCB), PT021825			2,000,000			1,696,944,207
3/30/2020	Trúc (chuyển khoản VCB)			5,000,000			1,701,944,207
3/30/2020	Nguyễn Trúc Thanh (chuyển khoản VCB)			1,000,000			1,702,944,207
3/30/2020	Cong Doan GS25 VietNam (chuyển khoản VCB)			14,700,000			1,717,644,207
3/30/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021829			300,000			1,717,944,207
3/30/2020	Huyền Quốc Vũ (chuyển khoản VCB)			2,000,000			1,719,944,207
3/31/2020	Huyền Apconost (chuyển khoản VCB)			2,000,000			1,721,944,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021832			200,000			1,722,144,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021833			300,000			1,722,444,207
3/31/2020	Nguyễn Lê Hà (chuyển khoản VCB)			500,000			1,722,944,207
3/31/2020	Chi Nguyễn Việt Diệu Mỹ (chuyển khoản VCB)			20,000,000			1,742,944,207
3/31/2020	Dương Khánh Hiệp (chuyển khoản VCB)			300,000			1,743,244,207
3/31/2020	Thái Hà (chuyển khoản VCB)			1,000,000			1,744,244,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021839			1,000,000			1,745,244,207
3/31/2020	Nguyễn Thị Huỳnh Lan (chuyển khoản VCB)			500,000			1,745,744,207
3/31/2020	Dương Nguyễn Bàn Phương Linh (chuyển khoản VCB)			200,000			1,745,944,207
3/31/2020	Phat - Thu (chuyển khoản VCB)			600,000			1,746,544,207
3/31/2020	Ban Hạnh Nguyễn O Mel- Australia (chuyển khoản VCB)			2,000,000			1,748,544,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021846			500,000			1,749,044,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021847			500,000			1,749,544,207
3/31/2020	Phan Thanh Hòa Tú (chuyển khoản VCB)			2,000,000			1,751,544,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản Agribank), PT021849			200,000			1,751,744,207
3/31/2020	Nguyễn Thị Thanh Tuấn (chuyển khoản BIDV)			500,000			1,752,244,207
3/31/2020	Doan Bao Chau (chuyển khoản ACB)			150,000			1,752,394,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản ACB), PT020913 ủng hộ quán cơm nu cười 2			5,000,000			1,757,394,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản ACB), PT020913 ủng hộ quán cơm nu cười 4			5,000,000			1,762,394,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản ACB), PT020915			300,000			1,762,694,207
3/31/2020	Phan Thị Phương Thảo (chuyển khoản ACB)			2,000,000			1,764,694,207
3/31/2020	Nguyễn Ngọc Hà (chuyển khoản ACB)			1,000,000			1,764,194,207
3/31/2020	Trần Ngọc Anh Tuấn (chuyển khoản VCB)			500,000			1,764,694,207
3/31/2020	Huyền Phúc Hậu (chuyển khoản VCB)			5,000,000			1,769,694,207
3/31/2020	Trần Thị Minh Thu (chuyển khoản VCB)			300,000			1,769,994,207
3/31/2020	Thuan Cuong (chuyển khoản VCB) ủng hộ Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			500,000			1,770,494,207
3/31/2020	Thuan Cuong (chuyển khoản VCB)			500,000			1,770,994,207
3/31/2020	Nguyễn Thị Hương (chuyển khoản VCB)			2,000,000			1,772,994,207
3/31/2020	Lâm Thị Thủy Nhi (chuyển khoản VCB)			1,000,000			1,773,994,207
3/31/2020	Hoàng Thị Ngọc Trang (chuyển khoản VCB)			1,000,000			1,774,994,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021859			500,000			1,775,494,207
3/31/2020	Trần Ngọc Thảo (chuyển khoản VCB)			500,000			1,774,994,207
3/31/2020	Anh Em Mía (chuyển khoản VCB)			3,000,000			1,777,994,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021862			500,000			1,777,494,207
3/31/2020	Nguyễn Ngọc Anh (chuyển khoản VCB)			2,000,000			1,779,494,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021864			500,000			1,778,994,207
3/31/2020	Vũ Thanh Quỳnh (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nu cười 4			700,000			1,779,294,207
3/31/2020	Doan Thuý Hằng (chuyển khoản VCB)			2,000,000			1,781,294,207
3/31/2020	Bach Thuý Trang 4.1 Lo B 590 Chung Cu Nguyễn Trung Hiếu (chuyển khoản VCB)			500,000			1,781,794,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021868			300,000			1,782,094,207
3/31/2020	Nguyễn Thị Hồng Nhung (chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nu cười 4			500,000			1,782,594,207
3/31/2020	Le Quang Vũ (chuyển khoản VCB)			2,000,000			1,784,594,207
3/31/2020	Mai Nguyễn Anh Thu (chuyển khoản VCB)			200,000			1,784,394,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021872			2,000,000			1,786,394,207
3/31/2020	Thao (chuyển khoản VCB)			150,000			1,786,944,207
3/31/2020	Ms Trinh - An Cuong (chuyển khoản VCB)			2,000,000			1,788,944,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021875			1,500,000			1,790,444,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021876			200,000			1,790,644,207
3/31/2020	Hà Thanh An (chuyển khoản VCB)			1,000,000			1,791,644,207
3/31/2020	Ân danh (chuyển khoản VCB), PT021878			1,000,000			1,792,644,207
3/31/2020	Chi Nguyễn Việt Diệu Mỹ (chuyển khoản VCB)			5,000,000			1,797,644,207
3/31/2020	Đào Văn Hằng (chuyển khoản VCB)			500,000			1,798,144,207

3/31/2020	Nguyen Huu Huan(chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,799,144,207
3/31/2020	Le Thi Ngoc Quynh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,800,144,207
3/31/2020	Lop 6B3 Vinschool Central Park va cac nha hao tam (chuyển khoản VCB) Lối Nhân: Kinh Chức Quỹ Bông Sen tiếp tục phát triển để hỗ trợ những mảnh đời nghèo khổ	30,000,000		1,830,144,207
3/31/2020	Nguyen Thi Kim Lien (chuyển khoản ACB)	3,000,000		1,833,144,207
3/31/2020	An danh (chuyển khoản ACB), PT021885	2,000,000		1,835,144,207
3/31/2020	Cu Ba Bui Thi Viet (chuyển khoản ACB)	10,000,000		1,845,144,207
3/31/2020	Tang Quoc Bao (chuyển khoản ACB)	500,000		1,845,644,207
3/31/2020	Nguyen Thi Hoai Thu (chuyển khoản BIDV)	300,000		1,845,944,207
3/31/2020	Phung Thi Thanh Ha (chuyển khoản Agribank)	1,000,000		1,846,944,207
3/31/2020	Nguyen Thi Tuyet Huong (chuyển khoản Agribank)	500,000		1,847,444,207
3/31/2020	Nguyen Hoang Phuong (chuyển khoản VCB)	200,000		1,847,644,207
3/31/2020	Nguyen Phuong Van (chuyển khoản VCB)	400,000		1,848,044,207
3/31/2020	Dang Thi Dong Phuong (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,849,044,207
3/31/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021895	1,000,000		1,850,044,207
3/31/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021896	200,000		1,850,244,207
3/31/2020	Nguyen Linh Chi (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,851,244,207
3/31/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021898	1,000,000		1,852,244,207
3/31/2020	Phan Thi Thu Trang (chuyển khoản VCB)	500,000		1,852,744,207
3/31/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021900	500,000		1,853,244,207
3/31/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021901	500,000		1,853,744,207
3/31/2020	Binh Nguyen (chuyển khoản VCB)	500,000		1,854,244,207
3/31/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021904	100,000		1,854,344,207
3/31/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021905	200,000		1,854,544,207
3/31/2020	Tran Dan Le (chuyển khoản VCB)	1,000,000		1,855,544,207
3/31/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021907	1,000,000		1,856,544,207
3/31/2020	Trinh Tuyet Mai (chuyển khoản VCB)	500,000		1,857,044,207
3/31/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021909	100,000		1,857,144,207
3/31/2020	Mina Phan (chuyển khoản VCB)	4,000,000		1,861,144,207
3/31/2020	Bank transfer (chuyển khoản VCB)	500,000		1,861,644,207
3/31/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021912	600,000		1,862,244,207
3/31/2020	Nguyen Dinh Tuan (chuyển khoản VCB)	2,000,000		1,864,244,207
3/31/2020	Ha Vi - Hoang Quan (chuyển khoản VCB)	500,000		1,864,744,207
3/31/2020	Nguyen Thi Bich Ngoc (chuyển khoản VCB)	360,000		1,865,104,207
3/31/2020	Nguyen Van Nhut (chuyển khoản VCB)	5,000,000		1,870,104,207
3/31/2020	An danh (chuyển khoản VCB), PT021918	500,000		1,870,604,207
3/31/2020	Nguyen Thi Ngan Khanh (chuyển khoản VCB)	2,000,000		1,872,604,207
3/31/2020	Cao Kim Thuy (chuyển khoản VCB)	1,299,999		1,873,904,206
3/31/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Agribank tháng 03/2020	1,600		1,873,905,806
		1,420,661,091	287,781,620	1,873,905,806